cento) de seu valor inicial atualizado.  Do Pagamento:  o valor total estimado constante no subitem 6.1.1. da Cláusula VI do
Contrato TCE/RS n.º 63/2023 será acrescido em R$ 28.207,36 (vinte e oito mil duzentos e sete reais e trinta e seis
centavos), passando para R$ 124.807,36 (cento e vinte e quatro mil oitocentos e sete reais e trinta e seis centavos).  Base Legal:
 artigo 92, V, c/c artigo 111, c/c artigo 124, I, "b", todos da Lei Federal nº 14.133/2021.

ANA LUCIA PEREIRA ,
Diretora-Geral do TCE/RS.

Protocolo: 2025001304845
Súmula de Termo de Cooperação (Convênio TCE/RS n.º 16/2025) celebrado entre o ENTRE O TRIBUNAL DE CONTAS DA